Weru Kab. Jum'at pagi (08/04/2024). Pukul 08.00 wib.

Dalam kesempatan ini, Ka Pos Yan Kopol Sudarman S.sos mengungkapkan, bahwa apel pagi dalam rangka Pengamanan arus Mudik dan arus Balik Lebaran Hari Raya Idul Fitri 1445 H / 2024 M, ini merupakan bentuk pengecekan awal kesiap siagaan personil maupun sarana dan prasarana (sarpras) yang akan

digunakan selama pelaksanaan operasi Ketupat Lodaya 2024 di wilayah Pos Yan Ramayana Weru.

Ka Pos Yan Ramayana Weru menuturkan "Kegiatan ini penting sesuai dengan perintah Pimpinan untuk memastikan kelancaran arus mudik dan arus balik di wilayah hukum Pos Yan Ramayana Weru serta berharap agar tradisi Tahunan ini berjalan dengan lancar dan aman.

Sehingga diharapkan seluruh kegiatan pengamanan selama Ramadhan dan hari Raya Idul Fitri 1445 H / 2024 M . dapat berjalan dengan optimal. "Ujarnya".

Ka Pos Yan Ramayana Weru mengatakan pengamanan Ops Ketupat Lodaya (OKL) 2024 sendiri merupakan tugas rutin setiap Tahun, yang harus dipastikan berjalan aman, nyaman, lancar dan kondusif.